
二尧参拍须知院1.报名时间及地点院2018 年
7 月 3 日至 7 月 9 日在东胜区世纪中心 A 座
910 室办理报名手续遥 2.展示时间及地点院2018
年 7 月 3 日至 7 月 9 日在内蒙古新蒙煤炭有限
责任公司院内遥 3.报名办法院本次拍卖面向全社
会进行袁自然人须带身份证袁企业渊事业单位持
组织机构代码证冤须携带营业执照副本尧法定代

表人身份证尧法定代表人授权委托书尧经办人身
份证曰 每包须缴纳参考价总额 20%的参拍保证
金至拍卖公司指定账户袁 成交后第一包须缴纳
车辆过户保证金 12 万元尧第二包须缴纳车辆过
户保证金 22 万元袁竞买成交者的参拍保证金自
动转为车辆过户保证金袁 不足部分须补缴齐差
额袁 车辆过户保证金待车辆在规定的时间完成

过户手续后不计利息全额退还曰 竞买不成交者
保证金在拍卖会结束后不计利息全额退还遥 拍
卖成交价款缴纳至委托方指定账户遥 4.标的说
明 :以上拍品手续齐全尧以现状为准进行拍卖且
均设有保留价袁 本公司对展示标的品质及瑕疵
不作任何担保责任袁移交时以当时状况为准遥成
交后买受人须在 15 个工作日内办理完过户手

续并承担相关税尧费袁否则车辆过户保证金不予
退还遥

联系电话院0477要3897700
13514870767

工商监督电话院0477要8340315
鄂尔多斯市嘉诺拍卖有限责任公司

2018年 7月 3日

受有关单位委托袁 我公司定于 2018年 7月 10日 15时在鄂尔多斯市东胜区世纪中心 A座 9

层会议室对以下标的进行公开拍卖院

姻 拍卖公告
受法院委托袁 我公司定于 2018年 7月 18日

下午 3时在我公司拍卖厅袁 对位于呼和浩特市新
城区北二环路山水文园渊玺园小区冤5号楼 1单元
6层 602号房屋进行公开拍卖袁 建筑面积院142.13
㎡袁规划用途院住宅袁已网签遥 起拍价院832022元遥

拍卖须知院
1尧标的以现状拍卖袁竞买人参拍前需认真查

验标的及相关手续袁 成交后拍卖人及委托人不承
担任何瑕疵担保责任遥

2尧 竞买人需持有效证件及拍卖价的 20%参
拍保证金办理报名手续遥

3尧成交后办理过户所涉及的相关税尧费及其
他相关费用均由买受人承担遥

4尧本次拍卖标的的当事人袁已知的担保物权
人袁优先购买权人或者其他优先权人袁自本公告发
布之日起袁视为拍卖通知已送达袁请届时参加拍卖
会袁逾期视为自动放弃相关权利遥

5尧展示及报名时间从即日起至 2018年 7月
18日下午 3时止遥

报名地点院呼和浩特市回民区海西路元和建
材城西 100米遥

咨询电话院渊0471冤4977075
18748167999 13327121847
内蒙古众汇拍卖有限责任公司

2018年 7月 3日

姻 注销公告
经公司股东会议研究决定袁注销鄂尔多斯市

奥博汽车销售服务有限公司 袁 注册号为
152703000000614遥法定代表人院韩伟遥请公司债权
人及债务人自本公告见报之日起 45日内到公司
清理债权债务遥

鄂尔多斯市奥博汽车销售服务有限公司
2018年 7月 3日

姻公告
李淑娟尧谢敏院

张宇洁已于 2018 年 6 月 25 日将你们与班
佳灵婚姻关系存续期间缴存的住房公积金中属
于你们的份额分别为 6388.8元尧2129.6元提存于
我处袁根据相关规定,向你们公告发出本通知,请
你们尽快持本人身份证到我处领取该款项遥根据
我国相关法律规定,领取提存物的权利,自提存之
日起五年内不行使而消灭遥 我处地址:包头市青
山区文化路 77号小尾羊大厦九楼袁 电话院0472-
6866492遥

内蒙古自治区包头市宏鉴公证处
2018年 7月 3日

姻公示催告
申请人内蒙古千山重工有限公司持有的出

票人为鄂托克旗欣通贸易有限责任公司袁 收款人
为乌海市天誉煤炭有限责任公司袁 付款行为兴业
银行鄂尔多斯分行袁 出票日期为 2017年 12月 25
日袁票面金额为壹万伍仟元整袁票号为 30900053 辕

26797614的银行承兑汇票一张遗失袁 向本院申请
公示催告袁本院已经受理袁现依法予以公告遥 自公
告之日起 60日内袁 利害关系人应向本院申报权
利遥 届时如果无人申报权利袁 本院将依法作出判
决袁宣告上述票据无效遥 在公示催告期间袁转让该
票据权利的行为无效遥

鄂尔多斯市东胜区人民法院
2018年 7月 3日

姻 注销公告
赤峰市鸿源科技有限公司尧 企业注册号

150404000061410袁法定代表人院郑树超袁拟向公司
登记机关申请注销袁请债权人于见报之日起 45日
内向本公司申报债权债务遥

赤峰市鸿源科技有限公司
2018年 7月 3日

姻 注销公告
赤峰美小护商贸有限公司尧 企业注册号

150404000049737袁法定代表人院祁海茹袁拟向公司
登记机关申请注销袁请债权人于见报之日起 45日
内向本公司申报债权债务遥

赤峰美小护商贸有限公司
2018年 7月 3日

姻 更正
本院于 2018年 3月 30日在叶内蒙古法制报曳

6 版所刊登的原告张双喜诉你们追偿权纠纷一
案袁其中野并定于举证期满后的第 3日下午 15时
渊遇法定节假日顺延冤在科尔沁左翼中旗人民法院
舍伯吐人民法庭公开开庭审理冶袁更正为野并定于
举证期满后的 2018年 8月 1日上午 9时渊遇法定
节假日顺延冤 在科尔沁左翼中旗人民法院舍伯吐
人民法庭公开开庭审理冶袁特此更正遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院
2018年 7月 3日

姻公告
呼和浩特市鑫远汽贸运输有限责任公司将

以下车辆营运证注销院
车号院蒙 A41574 营运证号院150101061442
车号院蒙 Ad072挂院营运证号院150101061443
车号院蒙 A45050院营运证号院150101062906
车号院蒙 At697挂院营运证号院150106001858
车号院蒙 A64495院营运证号院150101071166
车号院蒙 AJ807挂院营运证号院150101065247

呼和浩特市鑫远汽贸运输有限责任公司
2018年 7月 3日

姻 注销公告
内蒙古邦知商贸有限公司决议解散公司袁并

成立公司清算组遥 请公司债权人于本公告发布之
日起 45日内袁向本公司清算组申办债权遥

内蒙古邦知商贸有限公司
2018年 7月 3日

姻 注销公告
扎兰屯市华地农机销售有限公司 渊注册号院

150783000016168袁法定代表人院封锡刚冤决议解散
公司袁并成立清算组袁请公司债权人自本公告发布
之日起 45日内袁向公司清算组申报债权遥

扎兰屯市华地农机销售有限公司
2018年 7月 3日

姻 注销公告
经公司股东会议研究决定袁乌兰浩特市速愿

育 肥 养 殖 专 业 合 作 社 袁 注 册 号 院
152201NA000434X袁法人院张军袁拟向登记机关申
请注销登记遥请债权人自本公告发布之日起 45日
内向本公司申报债权遥

乌兰浩特市速愿育肥养殖专业合作社
2018年 7月 3日

姻 注销公告
内蒙古福惠网络科技有限公司股东会于

2018年 6月 28日决议解散公司袁并于同日成立公
司清算组遥 请公司债权人于本公告发布之日起 45
日内袁向本公司清算组申办债权遥

内蒙古福惠网络科技有限公司
2018年 7月 3日

姻 注销公告
内蒙古振业贸易有限公司股东会于 2018 年

6月 25日决议解散公司袁 并于同日成立公司清算
组遥 请公司债权人于本公告发布之日起 45日内袁
向本公司清算组申办债权遥

内蒙古振业贸易有限公司
2018年 7月 3日

姻 遗失声明
殷建华将律师执业证遗失袁 执业证号码院

11501200711319483袁声明作废遥
赛罕区丰色服装店将营业执照副本遗失袁注

册号院150105600251542袁声明作废遥
将 蒙 ARJ600 车 辆 保 单 号

0218150106000332000446保险标志丢失袁 声明作
废遥

准格尔旗鑫海地毯坐垫洗涤不慎将个体工
商 户 营 业 执 照 正 本 丢 失 袁 注 册 号 院
150622600056242袁声明作废遥

将鄂尔多斯市丰星电子设备有限责任公司
的营业执照正本遗失袁 统一社会信用代码为
911506025946018493袁声明作废遥

刘瑞峰将购买的恒大地产集团呼和浩特有
限公司恒大华府 2-2704 号房屋认购书遗失袁编
号院0000486袁声明作废遥

将内蒙古沃联科技发展有限公司的金税盘
遗 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 :
91150602MA0MY8KQ47袁声明作废遥

内蒙古社会治安见义勇为基金会不慎将基
金会法人登记证书副本遗失 渊基证字第 J0038

号冤袁发证日期院2004年 6月 8日,声明作废遥
不慎将乌兰浩特市老郑木工店地税税务登记

证副本丢失袁税号院220881198401066019袁法定代表
人院郑贵彬,特此声明遥

不慎将内蒙古峻峰商贸有限责任公司财务
章 尧 法人章 丢失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91152201555484301U袁特此声明遥

不慎将乌兰浩特市老郑木工店国税税务登记
证副本丢失袁税号院220881198401066019袁法定代表
人院郑贵彬,特此声明遥

新城区保利洋干洗店税务登记证正副本遗
失袁证号 22010219890522022301袁声明作废遥

内蒙古联盛工程技术有限公司将发票章遗
失袁声明作废遥

四川省中均建筑劳务有限公司内蒙古分公司
将财务章遗失袁声明作废遥

呼和浩特市瑞安危险品货物运输有限责任公
司 将 蒙 A2D638 车 辆 营 运 证 遗 失 袁 证 号
150101066755,声明作废遥

2018年 7月 3日

姻公告
呼和浩特市儿童福利院于 2018年 6月收养

了一名弃儿渊具体情况如下袁入院前姓名不详袁出
生年月为估算冤遥 自公告之日起 60日内袁监护人持
有效证件到儿童福利院认领袁 逾期福利机构将依
法安置遥

呼和浩特市儿童福利院

2018年 7月 3日

姓名院秦怡善
性别院女
出生日期院2018.6.15
身体状况院双侧腭裂渊芋毅冤
捡拾时间院2018.6.21
捡拾地点院呼和浩特市
回民区成吉思汗大街
富泰热源厂对面路南绿化带的树坑
随身携带物品院无

姻公告
呼和浩特市儿童福利院于 2001年 12月收养

了一名弃儿渊具体情况如下袁入院前姓名不详袁出
生年月为估算冤遥 自公告之日起 60日内袁监护人持
有效证件到儿童福利院认领袁 逾期福利机构将依
法安置遥

呼和浩特市儿童福利院

2018年 7月 3日

姓名院李力
性别院男
出生日期院2001.12.22
身体状况院脑瘫
捡拾时间院2001.12.22
捡拾地点院内蒙古医学院
第一附属医院
随身携带物品院无
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责编院杨 乐

制版院包聪颖

拍卖公告
包号

第

二

包

车号

蒙 KTH593

蒙 KTH596
蒙 KA2906

蒙 KA2918
蒙 A80129

蒙 K65533
蒙 K79507
蒙 KXM855
蒙 K35100
蒙 KB6188

蒙 K72000

合计

品牌

上海大众

上海大众

丰田

现代

尼桑

丰田 SUV
起亚 SUV

现代 SUV
尼桑 SUV
奥迪

奥迪

型号

帕萨特 B7

帕萨特 B7
威驰

索纳塔

天籁

普拉多

狮跑

途胜

途乐

A8L

A6L

国产/进口

国产

国产

国产

国产

国产

进口

进口 V6

进口

进口

进口

国产

排量

2.0

2.0

1.3

2.0

2.3

4.0

2.7

2.4

4.8

4.2

2.0

购买时间

2012.12

2012.12

2007.4

2007.4

2006.8

2006.4

2007.9

2011.7

2003.4

2007.11

2006.3

参考价渊元冤
113800

113400

17800

23200

32200

144000

33800

80800

88800

164900

54000

866700

包号

第

一

包

车号

蒙 KSH921

蒙 KSH920
蒙 KSH056

蒙 KSH926
蒙 KSH933

蒙 KSH927

品牌

现代

现代

现代

一汽大众

一汽大众

一汽大众

型号

途胜

途胜

途胜

捷达

捷达

捷达

国产/进口

国产 V6

国产 V6
国产

国产

国产

国产

排量

2.7

2.7

2.0

1.6

1.6

1.6

购买时间

2008.6

2008.6

2010.5

2008.9

2008.9

2010.5

参考价渊元冤
34900

35200

48800

15600

15700

24000

174200合计

一尧拍卖标的:车辆


