责编:杨 乐

制版:包聪颖

# 分类信息

#### ■ 拍卖公告

受法院委托,我公司定于2018年7月18日下午3时在我公司拍卖厅,对位于呼和浩特市新城区北二环路山水文园(室图小区)5号楼1单元6层602号房屋进行公开拍卖,建筑面积:142.13㎡,规划用途:住宅,已网签。起拍价:832022元。拍卖须知.

- 1、标的以现状拍卖,竞买人参拍前需认真查验标的及相关手续,成交后拍卖人及委托人不承担任何瑕疵担保责任。
- 2、 竞买人需持有效证件及拍卖价的 20%参 拍保证金办理报名手续。
- **3**、成交后办理过户所涉及的相关税、费及其他相关费用均由买受人承担。
- 4、本次拍卖标的的当事人,已知的担保物权人,优先购买权人或者其他优先权人,自本公告发布之日起,视为拍卖通知已送达,请届时参加拍卖会,逾期视为自动放弃相关权利。
- 5、展示及报名时间从即日起至 2018 年 7 月 18 日下午 3 时止。
- 报名地点.呼和浩特市回民区海西路元和建材城西100米。

咨询电话:(0471)4977075

18748167999 13327121847 内蒙古众汇拍卖有限责任公司 2018 年 7 月 3 日

# ■ 注销公告

经公司股东会议研究决定,注销鄂尔多斯市奥博汽车销售服务有限公司,注册号为152703000000614。法定代表人:韩伟。请公司债权人及债务人自本公告见报之日起45日内到公司清理债权债务。

鄂尔多斯市奥博汽车销售服务有限公司 2018年7月3日

# ■ 公告

#### 李淑娟、谢敏:

张宇洁已于 2018 年 6 月 25 日将你们与班佳灵婚姻关系存续期间缴存的住房公积金中属于你们的份额分别为 6388.8 元、2129.6 元提存于我处,根据相关规定,向你们公告发出本通知,请你们尽快持本人身份证到我处领取该款项。根据我国相关法律规定,领取提存物的权利,自提存之日起五年内不行使而消灭。我处地址:包头市青山区文化路 77 号小尾羊大厦九楼,电话:0472-6866492。

内蒙古自治区包头市宏鉴公证处 2018 年 7 月 3 日

#### ■公示催告

申请人内蒙古千山重工有限公司持有的出票人为鄂托克旗欣通贸易有限责任公司,收款人为乌海市天誉煤炭有限责任公司,付款行为兴业银行鄂尔多斯分行,出票日期为2017年12月25日,票面金额为壹万伍仟元整,票号为30900053/

26797614的银行承兑汇票一张遗失,向本院申请公示催告,本院已经受理,现依法予以公告。自公告之日起60日内,利害关系人应向本院申报权利。届时如果无人申报权利,本院将依法作出判决,宣告上述票据无效。在公示催告期间,转让该票据权利的行为无效。

鄂尔多斯市东胜区人民法院 2018 年 7 月 3 日

# ■ 注销公告

赤峰市鸿源科技有限公司、企业注册号 150404000061410,法定代表人:郑树超,拟向公司 登记机关申请注销,请债权人于见报之日起45日 内向本公司申报债权债务

赤峰市鸿源科技有限公司 2018年7月3日

#### ■ 注销公告

赤峰美小护商贸有限公司、企业注册号 150404000049737,法定代表人:祁海茹,拟向公司 登记机关申请注销,请债权人于见报之日起 45 日 内向本公司申报债权债务。

> 赤峰美小护商贸有限公司 2018年7月3日

#### 更正

本院于 2018 年 3 月 30 日在《内蒙古法制报》 6 版所刊登的原告张双喜诉你们追偿权纠纷一案,其中"并定于举证期满后的第 3 日下午 15 时(遇法定节假日顺延)在开死审理",更正为"并定于举证期满后的 2018 年 8 月 1 日上午 9 时(遇法定节假甲埏) 在积水论左翼中旗人民法院舍伯吐人民法院舍伯吐人民法院舍伯吐人民法庭公开开庭审理",特此更正。

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院 2018年7月3日

# ■公告

呼和浩特市鑫远汽贸运输有限责任公司将

以下车辆营运证注销: 车号:蒙 A41574 营运证号:150101061442 车号:蒙 A4072 挂:营运证号:150101061443 车号:蒙 A45050:营运证号:150101062906 车号:蒙 A4697 挂:营运证号:150106001858 车号:蒙 A64495:营运证号:150101071166 车号:蒙 A1807 挂:营运证号:150101065247 呼和浩特市鑫远汽贸运输有限责任公司

# ■注销公告

内蒙古邦知商贸有限公司决议解散公司,并成立公司清算组。请公司债权人于本公告发布之日起45日内,向本公司清算组申办债权。

内蒙古邦知商贸有限公司 2018年7月3日

2018年7月3日

# ■注销公告

扎兰屯市华地农机销售有限公司(注册号: 150783000016168,法定代表人:封锡刚)决议解散公司,并成立清算组,请公司债权人自本公告发布之日起45日内,向公司清算组申报债权。

扎兰屯市华地农机销售有限公司 2018年7月3日

# ■注销公告

经公司股东会议研究决定,乌兰浩特市速愿 育 肥 养 殖 专 业 合 作 社 , 注 册 号 : 152201NA000434X,法人:张军,拟向登记机关申请注销登记。请债权人自本公告发布之日起 45 日内向本公司申报债权。

乌兰浩特市速愿育肥养殖专业合作社 2018 年 7 月 3 日

# **注销公告**

内蒙古福惠网络科技有限公司股东会于 2018年6月28日决议解散公司,并于同日成立公司清算组。请公司债权人于本公告发布之日起45日内,向本公司清算组申办债权。

内蒙古福惠网络科技有限公司 2018 年 7 月 3 日

#### ■注销公告

内蒙古振业贸易有限公司股东会于 2018 年 6 月 25 日决议解散公司,并于同日成立公司清算组。请公司债权人于本公告发布之日起 45 日内,向本公司清算组申办债权。

内蒙古振业贸易有限公司 2018 年 7 月 3 日

# ■ 遗失声明

殷建华将律师执业证遗失,执业证号码: 11501200711319483,声明作废。 赛罕区丰色服装店将营业执照副本遗失,注

册号:150105600251542,声明作废。 将 蒙 ARJ600 车 辆 保 单 号

商户营业执照正本丢失,注册号: 150622600056242,声明作废。 将鄂尔多斯市丰星电子设备有限责任公司 的营业执照正本遗失,统一社会信用代码为

911506025946018493,声明作废。 刘瑞峰将购买的恒大地产集团呼和浩特有 限公司恒大华府 2-2704 号房屋认购书遗失,编

号:0000486,声明作废。 将内蒙古沃联科技发展有限公司的金税盘 遗 失 , 统 一 社 会 信 用 代 码 :

91150602MA0MY8KQ47,声明作废。 内蒙古社会治安见义勇为基金会不慎将基 金会法人登记证书副本遗失(基证字第 J0038 号),发证日期:2004年6月8日,声明作废。

不慎将乌兰浩特市老郑木工店地税税务登记 证副本丢失,税号:220881198401066019,法定代表 人:郑贵彬,特此声明。

不慎将内蒙古峻峰商贸有限责任公司财务章、法人章丢失,统一社会信用代码: 91152201555484301U,特此声明。

不慎将乌兰浩特市老郑木工店国税税务登记证副本丢失,税号:220881198401066019,法定代表人:郑贵彬,特此声明。

新城区保利洋干洗店税务登记证正副本遗失,证号22010219890522022301,声明作废。

内蒙古联盛工程技术有限公司将发票章遗 失,声明作废。

四川省中均建筑劳务有限公司内蒙古分公司 将财务章遗失,声明作废。

呼和浩特市瑞安危险品货物运输有限责任公司 将 蒙 A2D638 车 辆 营 运 证 遗 失 , 证 号 150101066755.声明作废。

2018年7月3日

#### ■公告

呼和浩特市儿童福利院于 2018 年 6 月收养了一名弃儿(具体情况如下,入院前姓名不详,出生年月为估算)。自公告之日起 60 日内,监护人持有效证件到儿童福利院认领,逾期福利机构将依法安置。

呼和浩特市儿童福利院 2018年7月3日

姓名:秦怡善性别:女 出生日期:2018.6.15 身体状况:双侧腭裂(Ⅲ°) 捡拾时间:2018.6.21 捡拾地点:呼和浩特市 回民区成吉思汗大街 富泰热源厂对面路南绿化带的树坑 随身携带物品:无

#### ■公告

呼和浩特市儿童福利院于 2001 年 12 月收养了一名弃儿(具体情况如下,入院前姓名不详,出生年月为估算)。自公告之日起 60 日内,监护人持有效证件到儿童福利院认领,逾期福利机构将依法安置。

呼和浩特市儿童福利院 2018年7月3日

姓名:李力 性别:男 出生日期:2001.12.22 身体状况:脑瘫 捡拾时间:2001.12.22 捡拾地点:内蒙古医学院 第一附属医院 随身携带物品:无



# 拍卖公告

受有关单位委托,我公司定于 2018 年 7 月 10 日 15 时在鄂尔多斯市东胜区世纪中心 A 座 9 层会议室对以下标的进行公开拍卖:

#### 一、拍卖标的:车辆

包号	车号	品牌	型号	国产/进口	排量	购买时间	参考价(元)
第一包	蒙 KSH921	现代	途胜	国产 V6	2.7	2008.6	34900
	蒙 KSH920	现代	途胜	国产 V6	2.7	2008.6	35200
	蒙 KSH056	现代	途胜	国产	2.0	2010.5	48800
	蒙 KSH926	一汽大众	捷达	国产	1.6	2008.9	15600
	蒙 KSH933	一汽大众	捷达	国产	1.6	2008.9	15700
	蒙 KSH927	一汽大众	捷达	国产	1.6	2010.5	24000
	合计						174200

二、参拍须知:1.报名时间及地点:2018年7月3日至7月9日在东胜区世纪中心 A座910室办理报名手续。2.展示时间及地点:2018年7月3日至7月9日在内蒙古新蒙煤炭有限责任公司院内。3.报名办法:本次拍卖面向全社会进行,自然人须带身份证,企业(事业单位持组织机构代码证)须携带营业执照副本、法定代

表人身份证、法定代表人授权委托书、经办人身份证;每包须缴纳参考价总额 20%的参拍保证金至拍卖公司指定账户,成交后第一包须缴纳车辆过户保证金 12 万元、第二包须缴纳车辆过户保证金 22 万元,竞买成交者的参拍保证金自动转为车辆过户保证金,不足部分须补缴齐差额,车辆过户保证金待车辆在规定的时间完成

包号	车号	品牌	型号	国产/进口	排量	购买时间	参考价(元)
	蒙 KTH593	上海大众	帕萨特 B7	国产	2.0	2012.12	113800
	蒙 KTH596	上海大众	帕萨特 B7	国产	2.0	2012.12	113400
	蒙 KA2906	丰田	威驰	国产	1.3	2007.4	17800
第一	蒙 KA2918	现代	索纳塔	国产	2.0	2007.4	23200
二包	蒙 A80129	尼桑	天籁	国产	2.3	2006.8	32200
	蒙 K65533	丰田 SUV	普拉多	进口	4.0	2006.4	144000
	蒙 K79507	起亚 SUV	狮跑	进口 V6	2.7	2007.9	33800
	蒙 KXM855	现代 SUV	途胜	进口	2.4	2011.7	80800
	蒙 K35100	尼桑 SUV	途乐	进口	4.8	2003.4	88800
	蒙 KB6188	奥迪	A8L	进口	4.2	2007.11	164900
	蒙 K72000	奥迪	A6L	国产	2.0	2006.3	54000
	合计						866700

过户手续后不计利息全额退还;竟买不成交者保证金在拍卖会结束后不计利息全额退还。拍卖成交价款缴纳至委托方指定账户。4.标的说明:以上拍品手续齐全、以现状为准进行拍卖且均设有保留价,本公司对展示标的品质及瑕疵不作任何担保责任,移交时以当时状况为准。成交后买受人须在15个工作日内办理完过户手

续并承担相关税、费,否则车辆过户保证金不予退还。

联系电话:0477—3897700 13514870767 工商监督电话:0477—8340315 鄂尔多斯市嘉诺拍卖有限责任公司 2018 年 7 月 3 日